
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
z dnia 01.09.2021 r. 

 

 

Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkół Powiatowych w Goworowie” 

 

 

Znak sprawy: ZPB.272.TP.05.2021 
Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że wybrana została jako najkorzystniejsza, na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oferta Wykonawcy: Solid-Stet Sp. z o.o. Sp.K., 
ul. Międzyparkowa 12A/6, 71-346 Szczecin za kwotę 326 782,23 zł 
 
 
Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 
wykluczeniu. 
 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 
brutto (w zł) 

Kryteria oceny ofert 
wraz z przyznaną 

punktacją 

Łączna 
punktacja 

1. 

Solid-Stet Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Międzyparkowa 12A/6 
71-346 Szczecin 
 

326 782,23 zł 
 

 Cena 60,00 

100,00 
 Gwarancja 40,00 

2 

SPEED INVEST Sp. z o.o. 
ul. Parkowa 12 
05-200 Wołomin 
 

464 940,00 zł 

 Cena 42,17 

82,17 
 Gwarancja 40,00 

               
 

 
 

          Zatwierdził:  

      
                 STAROSTA 
          
                dr inż. Stanisław Kubeł 
 
 


